
PAÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
TARİH BÖLÜMÜ 

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

TARİH I. SINIF 
 

DERSİN FİNAL  
GÖZETMEN 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ 

Yeri Öğrenci Sayısı 

Kodu Adı Tarihi Saati  

 TARİH METODOLOJİSİ I 31.12.2019 13.00-

14.00 

503 504 505 506 507 

508 509 

Dr.Öğr.Üy. Sezen 

Karabulut 

B0007 B0109 B0111 

B0008 B0108 B0110 

 

 İSLAM TARİHİ I 26.12.2019 16.30-
17.30 

505 507 508 509 Dr.Öğr.Üy. İbrahim 

Balık 

B0007 B0108 B0109 
B0111 

 

 OSMANLI TÜRKÇESİ DERSLERİ I 25.12.2019 09.00-

10.00 

503 504 505 507 Prof.Dr. Ayfer Özçelik B0007 B0109 B0111  

 OSMANLI TÜRKÇESİ DERSLERİ I 25.12.2019 09.00-

10.00 

506 508 509 Prof.Dr. Yasemin 
Beyazıt 

B0008 B0108 A212  

 TÜRK TARİHİNE GİRİŞ I 30.12.2019 15.30-
16.00 

503 506 508 509 Dr.Öğr.Üy Khalida 
Dervisheva 

B0007 B0109 B0111 
B0108 

 

 İLKÇAĞ TARİHİ I 03.01.2020 13.00-

14.00 

503 505 506 508 

509 

Prof.Dr. Yusuf Kılıç B0007 B0008 B0109 
B0111 A212 

 

 EGE VE YUNAN TARİHİ 27.12.2019 13.00-

14.00 

503 504 505 506 507 
508 509 

Dr.Öğr.Üy Gülseren 
Mutlu 

B0007 B0008 B0109 

B0111 A212 

 

 GENEL SANAT TARİHİ I 02.01.2020 09.00-

10.00 

 Dr.Öğr.Üy. Gökçen 
Öztaşkın 

  

 SANAT TARİHİ KAVRAMLARI I 03.01.2020 11.00-

12.00 

 Doç.Dr. Halil Özyiğit   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ESKİ YUNAN TARİHİ 03.01.2020 09.00-

10.00 

 506 508 509 Dr.Öğr.Üy. Gülseren 
Mutlu 

B0007 B0109 B0111  

 İSLAM TARİHİNE GİRİŞ I 03.01.2020 10.00-

11.00 

505 506 508 509 Dr.Öğr.Üy. Nevzat 
Gündağ 

B0007 B0109 B0111 

A212  

 



TARİH II. SINIF 
 

DERSİN FİNAL  
GÖZETMEN 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
Yeri 

Öğrenci Sayısı 

Kodu Adı Tarihi Saati  

 OSMANLI PALEOGRAFYASI I 25.12.2019 
17.00-

18.00 

505 506 508 509 Prof.Dr. Yasemin 

Avcı 

B0008 B0108 B0111 

B110 

 

 

OSMANLI PALEOGRAFYASI I 25.12.2019 17.00-
18.00 

503 504 507 Dr.Öğr.Üy. Selim 
Parlaz 

B0007 B0006 B0109  

 OSMANLI TARİHİ I 28.12.2019 
15.00-

16.00 

503 505 506 508 

509 

Dr.Öğr.Üy. Selim 

Parlaz 

B0007 B0008 B0109 

B0111 A212 

 

 SELÇUKLU DEVRİ TÜRK TARİHİ 30.12.2019 
9.00-

10.00 

503 504 505 506 

507 

Dr.Öğr.Üy. İbrahim 

Balık 

B0007 B0109 B0111 

B0108 A212 

 

 
DOĞU AVRUPA TÜRK DEVLETLERİ 

TARİHİ 
03.01.2020 

15.00-

16.00 

507 Dr.Öğr.Üy. Khalida 

Dervisheva 
B0007 

 

 TÜRK KÜLTÜR TARİHİ 31.12.2019 11.00-

12.00 

503 507 Dr.Öğr.Üy. Sezen 

Karabulut 
B0007  

 OĞUZLAR 26.12.2019 
14.00-

15.00 

503 507 
Dr.Öğr.Üy Nezahat 

Belen 
B0109 B0111 

 

 BİZANS TARİHİ 27.12.2019 15.00-
16.00 

503 505 506 508 Dr.Öğr.Üy. Murat 
Orhun 

B0007 B0109 B0111 
A212 

 

 YAZI VE TÜRK YAZI SİSTEMİ 27.12.2019 9.00-
10.00 

 Dr.Öğr.Üy. Sema 
Eynel 

  

 İSLAM ÖNCESİ TÜRK TARİHİ I 02.01.2020 12.30-

13.00 

503 505 506 507 Khalida Dervisheva B0007 B0109 B0111 

B0006 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 OSMANLI SANATINA GİRİŞ I 02.01.2020 10.00-

11.00 

 Doç.Dr. Mustafa 
Beyazıt 

B0008 B0006 B0108 

B0110 B0109 

 

 
TURİZM VE KALKINMA 26.12.2019 

09.00-
10.00 

506 508 Dr.Öğr.Üy. İbrahim 
Gökburun 

 
 



 

 

 

TARİH III. SINIF 

DERSİN FİNAL  
GÖZETMEN 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
Yeri 

Öğrenci Sayısı 

Kodu Adı Tarihi Saati  

 YENİÇAĞ AVRUPA TARİHİ 28.12.2019 
16.00-

17.00 

506 507 508 509 Dr.Öğr.Üy Kamuran 

Şimşek 
B0007 B0109 B0111 

 

 
SİYASİ VE İKTİSADİ 

DÜŞÜNCE TARİHİ I 
25.12.2019 

14.00-

14.30 

503 504 507 
Prof.Dr. Ayfer Özçelik B0007 B0109 B0111 

 

 OSMANLI TARİHİ III 26.12.2019 
15.30-

16.30 

503 505 506 507 508 
Prof.Dr. Yasemin Beyazıt 

B0007 B0108 B0109 

B0111 

 

 
MİLLİ MÜCADELE’NİN 
SOSYAL TARİHİ (1918-

1922) 

26.12.2019 
11.00-
12.00 

503 507 
Doç.Dr. Umut Karabulut B0007 B0109 

 

 TÜRK EĞİTİM TARİHİ 31.12.2019 
15.00-

16.00 

508 Doç.Dr. Yusuf Ziya 

Bildirici 
B0007 

 

 
OSMANLI MÜESSESELERİ 

VE MEDENİYETİ TARİHİ I 
27.12.2019 

10.30-

11.00 

506 508 509 
Prof.Dr. Mehmet Ali Ünal B0007 B0109 B0111 

 

 
ÇAĞDAŞ İSLAM 

DEVLETLERİ TARİHİ 
02.01.2020 

14.00-

15.00 

509 
Dr.Öğr.Üy. Nezahat Belen B0007 

 

 ÖNASYA DİLLERİ TARİHİ 03.01.2020 
14.00-
15.00 

503 507 
Prof.Dr. Yusuf Kılıç B0109 B0111 

 

 
OSMANLI YENİLEŞME 

TARİHİ I 
30.12.2019 

10.00-
11.00 

508 509 
Doç.Dr. Durmuş Akalın B0007 B0111 

 



 
 
 

  

 
ERKEN HIRISTİYAN 

SANATI I 
02.01.2020 

11.00-
12.00 

 Dr.Öğr.Üy. Gökçen 
Öztaşkın 

B0007 B0109 B0111 
D216 D217 

 

 GREK DİLİ VE GRAMERİ 28.12.2019 
12.00-
13.00 

 Doç.Dr. Esengül Akıncı 
Öztürk 

 
 



TARİH IV. SINIF 

DERSİN FİNAL 
 

GÖZETMEN 

 

ÖĞRETİM ÜYESİ 
Yeri 

Öğrenci Sayısı 

Kodu Adı Tarihi Saati 
 

 OSMANLI TARİHİ V 25.12.2019 
13.00-

14.00 

505 506 508 509 
Prof.Dr. Yasemin Avcı B0007 B0109 B0111 

 

 
TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

TARİHİNE GİRİŞ 
26.12.2019 

13.00-
14.00 

503 504 507 
Doç.Dr. Umut Karabulut B0007 B0109 B0111 

 

 
XX. YÜZYIL TÜRKİYESİNDE 

SİYASET VE TOPLUM 
26.12.2019 

10.00-
11.00 

505 507 
Doç.Dr. Umut Karabulut B0007 B0109 

 

 
TOPLUMSAL TARİH 

İNCELEMELERİ 
02.01.2020 

13.00-
14.00 

509 
Doç.Dr. Yusuf Ziya Bildirici B0007 

 

 ORTA DOĞU TARİHİNE GİRİŞ 31.12.2019 
14.00-
15.00 

503 506 505 
Doç.Dr. Durmuş Akalın B0007 B0109 

 

 
OSMANLI SOSYAL VE EKONOMİK 

TARİHİ I 
27.12.2019 

11.00-
12.00 

503 504 506 507 
Prof.Dr. Mehmet Ali Ünal B0007 B0109 B0111 

 

 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI TARİHİ I 31.12.2019 
10.00-
11.00 

505 506 508 509 

Doç.Dr. Durmuş Akalın B0007 B0109 B0111 

 

 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ I 30.12.2019 
16.00-
17.00 

503 505 507 
Prof.Dr. Ercan Haytoğlu B0007 B0109 B0111 

 

 XX. YÜZYIL DÜNYA TARİHİ I 30.12.2019 
13.00-

14.00 

503 504 505 506 507 

508 509 
Prof.Dr. Ercan Haytoğlu 

B0007 B0008 B0006 

B0109 B0111 B0108 

B0110 

 



 
 

 
 

BÖLÜM DIŞI SEÇMELİ VEYA FEF DERSİ ALAN ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE: SEÇMİŞ OLDUĞUNUZ DERSLERİN SINAV TARİHLERİNİ, AİT OLDUKLARI BÖLÜMLERİN PANOLARINDAN 

ÖĞRENMENİZ VEYA DERSİ VEREN ÖĞRETİM ELEMANLARINA SORARAK TAKİP ETMENİZ GEREKMEKTEDİR.   

 İLKÇAĞ TARİHİ SEMİNERİ 03.01.2020 
12.00-

13.00 

504 506 

Doç.Dr. H. Hande Duymuş 
Florioti 

B0007 B0109 

 

 FEF 5 İnsan Hakları Tarihi 27.12.2019 
17.00-

18.00 

509 

Öğr.Gör. İzzettin Beştaş B0007 

 

 YENİÇAĞ TARİH SEMİNERİ 28.12.2019 
14.00-

15.00 

505 509 

Dr.Öğr.Üy. Kamuran Şimşek B0111 B0109 

 


